
  Протокол матча   Вешняковская Ночная Футбольная Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Кировец : Состав команды на игру   Кусково Найт : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Агатьев Иван
Васин Владимир
Гарипов Глеб
Голышев Николай
Дроздов Владислав
Елизаров Артём
Ермоченко Никита
Загуров Ануш
Захаров Александр
Зенченко Артем
Иванов Ярослав
Кисляков Михаил
Клюев Николай
Ковалёв Алексей
Коновалов Сергей
Коржихин Антон
Коротков Фёдор
Котов Иван
Кротов Михаил
Лалаян Александр
Лапин Алексей
Лаптев Иван
Лёвин Евгений
Легков Никита
Лунин Филипп
Лыков Роман
Мигаль Владислав
Михайлов Александр
Михайлов Алексей
Михайлов Иван
Мязин Богдан
Невоструев Александр
Палютин Дамир
Прокофьев Григорий
Русанов Валерий
Рябов Артём
Соин Александр
Стамат Максим
Ткаченко Савелий
Тютяев Александр
Царьков Александр
Черепанов Александр
Черномаз Андрей
Черномаз Павел
Чёрный Никита
Шипулин Глеб

  # Фамилия Имя Предупреждения

Аксенов Роман
Алёшин Кирилл
Ашуров Асилбек
Байдаков Николай
Баланов Александр
Бокренев Илья
Бородавкин Роман
Гайнулин Александр
Галдеев Александр
Гладкий Игорь
Гусев Степан
Дуйсенбай Айбекали
Жантилеев Дамир
Ивакин Олег
Картомышев Максим
Ковалёв Игорь
Красников Роман
Кропотов Дмитрий
Крюков Арсений

Д. Лебедев Роман
Львов Семён
Мамедов Самир
Меньщиков Александр
Меретин Сергей
Мухин Михаил
Нечаев Семён
Окулов Егор
Орлов Максим
Ражапов Мурод
Савилов Андрей
Сарибаев Азизбек
Сатимов Давид
Старостин Денис
Тимошенков Владимир
Умаролиев Саидисломбек
Хоперский Максим
Царев Егор
Царук Руслан
Шогин Анатолий



  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

